様式第１３号（第１７条関係）

豊橋駅南口駅前広場備品借用完了報告書

  年  月  日

 豊橋市長 浅井 由崇 様

                      住 所

                  申請者 氏 名

                      電話番号（     ）   －

                      （法人の場合は、名称及び代表者名）

下記のとおり、豊橋駅南口駅前広場の備品を使用しましたので報告します。

記

使用期間
年  月  日（ ）

年  月  日（ ）

使用時間 午前・午後  時から  午前・午後  時まで

借用備品及び数量

備品名 借用数量 備考

ガーデンテーブル 卓

ガーデンチェア 脚

パラソル 本

ステージ(2.4ｍ×1.2ｍ) 台

ステップ 脚

長椅子 脚

プラスティックベース 個

カラーコーン 本

カラーリングバー 本

プラスティックチェーン 本

コーンベース 枚

簡易テント(2.4ｍ×2.4ｍ)  張

 ※破損・お損した場合は、豊橋駅南口駅前広場施設等毀損・滅失届(様式第１４号)を提出し

てください。